
Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ: 61388998 

V a š e objednávka 

580215562 
Conrad Electronic 
Česká republika, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Tel. : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
www.conrad.cz 
objednavky@conrad.cz 

Faktura/Daň. doklad 
23.10.2017 Číslo faktury/VS čislo zákazníka Datum vystaveni 

9670395448 580114187 2 3 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím pří platbách a dalších dotazech' 

Obj. č . Název výrobku Množství Jednotková cení Celková cena CZK 

128025 
121706 

1207875 

513419 

513420 

510829 

513416 

126180 
409753 

Multimetr Keysight Technologies U1272A 
Multimetr Pentype Voltcraft VC-86 
LABORNETZGERAT 40V 40A 640W 

Následující položky budou dodány: 
Laboratorní zdroj EA PS 2384-05B, 0 - 84 
Odeslání zboží bez poštovného ihned. 
Software EA EasyPS2000 pro EA-PS2000B 
Odeslání zboží bez poštovného ihned. 
Lékařský oddělovací transformátor Thalhe 
Odesláni zboží bez poštovného ihned. 
Laboratorní zdroj EA PS 2342-1 OB, 0 - 42 
Odeslání zboží bez poštovného ihned. 

Následující položky budou odeslány zvlášť: 
Stolní váha Kern DE 60K10D 
RIGOL DG4162 ARB FUNC G. 160 MHZ, 2 CH 

Cena bez DPH 34.464,66 2 1 , 0 
Datum zdanitelného plnění odpovídá datu vystavení dokladu 

1 0 . 7 7 2 , 4 0 
1 . 9 9 1 , 4 7 

2 1 . 7 0 0 , 7 9 

1 0 . 7 7 2 , 4 0 
1 . 9 9 1 , 4 7 

2 1 . 7 0 0 , 7 9 

7 . 2 3 7 , 5 8 

Celkem 
CZK 

4 1 . 7 0 2 , 2 4 

Datum splatnosti: Až k 08.11.2017 beze srážky 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 133270. 
Banka Čís lo účtu Naše DIČ: CZ28218434 
UniCredit Bank Czech CZK: 1002363678/2700 (IBAN CZ47 2700 0000 0010 0236 3678] Naše IČ: 28218434 
Republic and Slovakia, a s . EUR: 2102202905/2700 [ IBAN CZ70 2700 0000 0021 0220 2905] 

interní poznámky EMAI 1066696252 Y1-177-532 60 911 3 
CZ-BERAN-T 600000 8152887075 VstH:1150 7213G 1 

n 1177532 23.10.2017 14:17:58 9670395448 

Y1-177-532 
Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ:61388998 

60 
8onrad Electronic 

eská republika, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Tel, : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
www.conrad.cz 
objednavky@conrad.cz 

Dodací list Strana 1 f -] 

23.10.2017 Čislo faktury/VS čis lo zákazníka Datum vystavení 

9670395448 580114187 2 3 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím pň platbách a dalších dotazech1 

Obj. č . Název výrobku Množství (3) 
128025 
121706 

1207875 

513419 

513420 

510829 

513416 

126180 
409753 

Multimetr Keysight Technologies U1272A 
Multimetr Pentype Voltcraft VC-86 
LABORNETZGERAT 40V 40A 640W 

Následující položky budou dodány: 
Laboratorní zdroj EA PS 2384-05B, 0 - 84 
Odeslání zboží bez poštovného ihned 
Software EA EasyPS2000 pro EA-PS2000B 
Odeslání zboží bez poštovného ihned. 
Lékařský oddělovací transformátor Thalhe 
Odeslání zboží bez poštovného ihned. 
Laboratorní zdroj EA PS 2342-1 OB, 0 - 42 
Odeslání zboží bez poštovného ihned. 

Následující položky budou odeslány zvlášť: 
Stolní váha Kern DE 60K10D 
RIGOL DG4162 ARB FUNC.G. 160 MHZ, 2 CH 

1 1177532 
1 I 1177532 
1 1177532 

====== Ochrana zboží během přepravy === 
Abychom zajistili, aby veškeré Vámi objednané produkt) 
nepoškozeny a v naprostém pořádku, používáme několi 
Typ výplně závisí na velikosti krabice a tvaru obalu výro >ku 
našich zásilek umísťujeme například výřezy z vlnitého 
fixační papír. Pro zaplnění prázdných míst používáme 
materiál ve formě pružných granulí z kukuřičného škrobu 
vzduchové polštářky z průhledného, chemicky neutrální 

1.008 
300 

5. 905 

128025 V5 
121706 V5 

1207875 V5 

přišly 
< druhů výplní 

Do 
kartonu nebo 

něž výplňový 
nebo 
polyethylenu. ho | 

Výřezy z vlnitého papíru a fixační papír jsou vyrobeny z 
recyklovaného papíru, pružné granule ze 100% kukuřičriého škrobu. 
Vzduchové polštářky se plní výhradně běžným vzduchem 
Upozornění: Veškerý výplňový materiál udržujte mimo d Dsah dětí! 

Použité materiály jsou recyklovatelná a i 
tříděného odpadu. 

ichou být odklí dány do 

Náš výplňový materiál chrání Vaše zboží během přeprayy a neškodí 
životnímu prostředí. 

9670395448 

Inlerrv EMAI 1066696252 7 213G 
,_, 600000 8152887075 Vstel:1150 1 
JJ 1177532 23.10.2017 14:17:58 

http://www.conrad.cz
mailto:objednavky@conrad.cz
http://www.conrad.cz
mailto:objednavky@conrad.cz


Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ: 61388998 

Vaše objednávka 

Objednávka s e skládá z více dí lčích částí. (2/2) 

580215562 
Gonrad Electronic 
Česká republika, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Tel . : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
www.conrad.cz 
objednavky@conrad.cz 

Faktura/Daň. doklad 
23.10.2017 Číslo faktury/VS Číslo zákazníka Datum vystavení 

9670446188 580114187 2 4 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím při platbách a dalších dotazech!. 

Obj. č. Název výrobku Množství Jednotková cen; č Celková cena CZK 

126180 Stolní váha Kern DE 60K10D 

Cena bez DPH 5.030,75 2 1 , 0 % 
Datum zdanitelného plnění odpovídá datu vystavení dokladu 

5 . 0 3 0 , 7 5 5 . 0 3 0 , 7 5 

1 . 0 5 6 , 4 6 

Celkem 
CZK 

6 . 0 8 7 , 2 1 

Datum splatnosti: Až k 09.11.2017 beze srážky 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 133270. 
Banka Číslo účtu Naše DIČ: CZ28218434 
UniCredít Bank Czech CZK: 1002363678/2700 j iBAN CZ47 2700 0000 0010 0236 3678] Naše ÍČ: 28218434 
Repubiic and Siovakia, a.s. EUR: 2102202905/2700 [ IBAN CZ70 2700 0000 0021 0220 2905] 

Interní poznámky EMAI 1066696252 Y4-117-345 80 911 3 
CZ-BERAN-T 600000 8152887076 vstel:1150 5.970G 1 

§ 4117345 23.10.2017 14:17:58 9670446188 

Y4-117-345 
Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ:61388998 

Objednávka s e skládá z více dílčích částí. (272) 

80 I I 

V2 Conrad Electronic 
Česká republ ika, s.r.o. 
V inohradská 2828/151 
130 0 0 Praha 3 
Tel . : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
www.conrad .cz 
objed navky @conrad. cz 

r i r>Har í l i c t Strana 1 / 1 

23.10.2017 Čislo faktury/VS Čislo zákazníka Datum vystavení 

9670446188 580114187 2 4 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím pň platbách a dalších dotazech:. 

Obj. č. Název výrobku Množství 0) 
126180 Stolní váha Kern DE 60K10D 1 4 1 1 7 3 4 5 5 . 9 7 0 

====== Ochrana zboží během přepravy ======== 
Abychom zajistili, aby veškeré Vámi objednané produkty pnšly 
nepoškozeny a v naprostém pořádku, používáme několi < druhů výplní. 
1 yp výplně závisí na velikosti krabice a tvaru obaiu výro >ku. Do 
našich zásilek umísťujeme například výřezy z vlnitého k; irtonu nebb 
fixační papír. Pro zaplnění prázdných míst používáme r< vněž výplňový 
materiál ve formě pružných granulí z kukuřičného škrobí 1, nebo 
vzduchové polštářky z průhledného, chemicky neutrálníl 10 polyethylenu. 

Výřezy z vlnitého papíru a fixační papír jsou vyrobeny z 
recyklovaného papíru, pružné granule ze 100% kukuřičného škrobu 
Vzduchové polštářky se plní výhradně běžným vzduchei n. 
Upozornění: Veškerý výplňový materiál udržujte mimo d jsah dětí! 

Použité materiály jsou recyklovatelné a mohou být odklš dány do 
Iříděného odpadu. 

Náš výplňový materiál chrání Vaše zboží během přepra|y a neškodí 
životnímu prostředí. 

126180 V2 

III III I! I III III III l i l 
9670446188 

Intem: EMAI 1066696252 5.970G 
Kl 600000 8152887076 Vstel:1150 1 
S 4117345 23.10.2017 14:17:58 

http://www.conrad.cz
mailto:objednavky@conrad.cz
http://www.conrad.cz


Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ:61388998 

Vaše objednávka 

Objednávka s e skládá z více di lč ich části . (1/2) 

580215562 

8onrad Electronic 
eská republika, s.r.o. 

Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Tel . : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
www.conrad.cz 
objednavky@conrad.cz 

Faktura/Daň. doklad 
23.10.2017 Čislo faktury/VS Čislo zákazníka Datum vystaveni 

9670446266 580114187 2 4 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím pří platbách a dalších dotazech! 

Obj. č. Název výrobku Množství Jednotková cen Celková cena CZK 

409753 RIGOL DG4162 ARB. FUNC.G 160 MHZ, 2 CH 2 6 . 9 6 0 , 6 7 

Cena bez DPH 26.960,67 2 1 , 0 % 
Datum zdanitelného plnění odpovídá datu vystavení dok)adu 

2 6 . 9 6 0 , 6 7 

5 . 6 6 1 , 7 4 

Celkem 
CZK 

3 2 . 6 2 2 , 4 1 

Datum splatnosti: Až k 09.11.2017 beze srážky 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 133270. 
Banka Čis lo účtu Naše DIČ: CZ28218434 
UniCredit Bank Czech CZK: 1002363678/2700 [ IBAN CZ47 2700 0000 0010 0236 3678] Naše IČ: 28218434 
Republic and Siovakia, a s . EUR: 2102202905/2700 [ IBAN CZ70 2700 0000 0021 0220 2905] 

Inlerni poznámky EMAI 1066696252 Y2-240-128 60 911 3 

n CZ-BERAN-T 6000O0 8152918606 Vstel:1150 5 1 0 0 G 1 

OJ 2240128 23 102017 14:17:58 9670446266 

Y2-240-128 
Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ: 61388998 

Objednávka s e skládá z více dílčích části . (1/2) 

60 I f 

V1 
Conrad Electronic 
Česká republika, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Tel . : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
vvww.conrad.cz 
objed navky @con rad. cz 

Dodací list Strana -\ f -\ 

23.10.2017 číslo fakturyA/S čislo zákazníka Datum vystavení 

9670446266 580114187 2 4 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím pň platbách a dalších dotazech! 

Obj. č. Název výrobku Množství (1) 
RIGOL DG4162 ARB. FUNC.G. 160 MHZ, 2 CH 409753 V I 

====== Ochrana zboží během přepravy • • • • • • 
Abychom zajistili, aby veškeré Vámi objednané produkty, přišly 
nepoškozeny a v naprostém pořádku, používáme několi c druhů výplní. 
Typ výplně závisí na velikosti krabice a tvaru obalu výro >ku. Do 
našich zásilek umisťujeme například výřezy z vlnitého k irtonu nebo 
fixační papír. Pro zaplnění prázdných míst používáme rovněž výplňový 
materiál ve formě pružných granulí z kukuřičného škrobí i, nebo 
vzduchové polštářky z průhledného, chemicky neutrálního polyethylenu. 

Výřezy z vlnitého papíru a fixační papír jsou vyrobeny z 
recyklovaného papíru, pružné granule ze 100% kukuřičriého škrobu 
Vzduchové polštářky se plní výhradně běžným vzduche n 
Upozornění: Veškerý výplňový materiál udržujte mimo dpsah dětí! 

Použité materiály jsou recyklovatelné a mohou být odkls i 
tříděného odpadu. 

Náš výplňový materiál chrání Vaše zboží během přeprayy 
životnímu prostředí. 

dány do 

a neškodí 

lllllllll III I III lil IIII III IIII 
9670446266 

Intem: EMAI 1066696252 5 .100G 
P> 600000 8152918606 Vstel:1150 1 
£ 2240128 23.10.2017 14:17:58 

http://www.conrad.cz
mailto:objednavky@conrad.cz
http://vvww.conrad.cz


Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ:61388998 

Vaše objednávka 

17 
580215562 

kstC 2 6 . 1 0 . 2 G 1 7 / / ^ 

Honrad Electronic 
eská republika, s.r.o. 

Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Tel. : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
www.conrad.cz 
objednavky@conrad.cz 

Faktura/Daň. doklad 
23.10.2017 Číslo faktury/VS Číslo zákazníka Datum vystaveni 

9670460506 580114187 2 5 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím při platbách a dalších dotazech: 

Obj. č. Název výrobku Množství Jednotková cen; Celková cena CZK 

513419 Laboratorní zdroj EA PS 2384-05B, 0 - 84 

Cena bez DPH 17.273,29 2 1 , 0 % |N7 
Datum zdanitelného plněni odpovídá datu vystavení dokfad 

1 7 . 2 7 3 , 2 9 1 7 . 2 7 3 , 2 9 

3 . 6 2 7 , 3 9 

Celkem 
CZK 

2 0 . 9 0 0 , 6 8 

Datum splatnosti: Až k 10.11.2017 beze srážky 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 133270. 
Banka Číslo účtu Naše DIČ: CZ28218434 
UniCredit Bank Czech CZK: 1002363678/2700 [IBAN CZ47 2700 0000 0010 0236 3678) Naše IČ: 28218434 
Republic and Siovakia, a.s. EUR: 2102202905/2700 [IBAN CZ70 2700 0000 0021 0220 2905] 

Inlerni poznámky EMAI 1066696252 Y2-394-O03 50 911 3 
C Z - B E R A N - T 600000 8152967577 Vstel:1150 4 165G 1 

, 2394003 23.10.2017 14:17:58 9670460506 

Y2-394-003 
Ústav termomechaniky AV ČR 
v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
DIČ: CZ61388998 
IČ: 61388998 

W:00001 

50 17 

VI 
Conrad Electronic 
č e s k á republika, s.r.o. 
V inohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Tel . : 226 224 222 
Fax: 226 224 200 
www. conrad.cz 
objednavky@conrad.c; 

Dodací list Strana -j / -| 

23.10.2017 Čislo faktury/VS Číslo zákazníka Datum vystaveni 

9670460506 580114187 2 5 . 1 0 . 2 0 1 7 
Uvádějte prosím pň platbách a dalších dotazech1 

Obj. č Název výrobku Množství (1) 
Laboratorní zdroj EA PS 2384-05B, 0 - 84 

Ochrana zboží během přepravy 

513419 V I 

Abychom zajistili, aby veškeré Vámi objednané produkty) přišly 
nepoškozeny a v naprostém pořádku, používáme několi < druhů výplní. 
Typ výplně závisí na velikosti krabice a tvaru obalu výrobku. Do 
našich zásilek umísťujeme například výřezy z vlnitého kartonu nebo 
fixační papír. Pro zaplnění prázdných míst používáme r< vněž výplňový 
materiál ve formě pružných granulí z kukuřičného škrobu, nebo 
vzduchové polštářky z průhledného, chemicky neutrálního polyethylenu. 

Výřezy z vlnitého papíru a fixační papír jsou vyrobeny z 
recyklovaného papíru, pružné granule ze 100% kukuřičného škrobu. 
Vzduchové polštářky se plní výhradně běžným vzduchen 
Upozornění: Veškerý výplňový materiál udržujte mimo dpsah dětí! 

Použité materiály jsou recyklovatelné a mohou být odklj 
tříděného odpadu. 

Náš výplňový materiál chrání Vaše zboží během přepraýy 
životnímu prostředí. 

dány do 

a neškodí 

lllllllllll IIIIIIIJIIII 
967046050< 

Ir*"": EMAI 1066696252 
600000 8152967577 Vstel:1150 

„ 2394003 23.10.2017 14:17:58 

http://www.conrad.cz
mailto:objednavky@conrad.cz
http://conrad.cz

